
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 

Приказ № 46-р от 14.08.2024 

 

П. 10. «О назначении ответственного за обеспечение защиты информации в  ГБДОУ детский 

сад № 58 Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 – 2025 уч. год» 

В целях защиты информации и обеспечения безопасности персональных данных в 

ГБДОУ детский сад № 58 Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ДОУ), 
 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за обеспечение защиты информации в ДОУ на 2024 – 2025 уч. 

год Савинову А.А., учителя-логопеда. 

 

 

 

 

  Заведующий          Балуева Т. П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-14T15:51:51+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна




